
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

24.07.2024                                                                                                        № 2591 

 

 

Об отмене постановления администрации города Мурманска  

от 18.07.2024 № 2504 «Об освобождении от занимаемой  

должности Дубровина М.В.» 

 

 

В соответствии со статьей 80 Трудового кодекса Российской Федерации и 

на основании заявления Дубровина М.В. от 22.07.2024 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Отменить постановление администрации города Мурманска  

от 18.07.2024 № 2504 «Об освобождении от занимаемой должности  

Дубровина М.В.».  

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


